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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,
Jawor

Cena 229 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie mieści się na drugim piętrze w bloku przy ul Dąbrowskiego. Blok jest po
termomodernizacji. Jest nowy dach i obróbki blacharskie.Klatka schodowa jest czysta i zadbana. W bloku jest
domofon.
Budynek nie znajduje się w zasobach spółdzielni mieszkaniowej dlatego koszty eksploatacji są niskie. Stały
czynsz to około 220zł.
Mieszkanie jest dwustronne ,składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju. W mieszkaniu wymieniono
okna, drzwi wejściowe. Na podłogach są panele i kafle.
Na życzenie kupującego wyposażenie mieszkania może zostać. Ogrzewanie jest energooszczędne , elektryczne.
W mieszkaniu jest instalacja gazowa.
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W mieszkaniu po odświeżeniu można zamieszkać lub przeprowadzić remont i dowolnie zaaranżować
wnętrza..Wokół budynku jest dużo miejsc parkingowych.
Mieszkanie jest blisko centrum. Blisko do szkół, sklepów, targu ,parku. Do mieszkania przynależy piwnica.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
 
 

Symbol 2812/AZM/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 09.05.2024 Cena 229 000 PLN

Czynsz ofertowy 220 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 39 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PANELE ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Lodówka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja TYNK SILIKONOWY

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Balkon JEST Loggia JEST

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


